



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Elite Advertising ApS

Dronning Olgas Vej 41, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 91 44 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Daniel Tonsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Elite Advertising ApS
Dronning Olgas Vej 41
2000 Frederiksberg

Telefon: 26 27 13 40
Hjemmeside: www.eliteadvertising.dk
E-mail: dt@eliteadvertising.dk

CVR-nr.: 40 91 44 63
Stiftet: 6. november 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Tonsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

Tonsen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.025.494 mod kr. 1.534.536 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -152.393 mod kr. -208.434 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at kreditterne i selskabet opretholdes og i en periode udvides, ligesom det forventes at driften af selskabet for 2024 forbliver positiv, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne have en væsentlig indvirkning på selskabets økonomiske stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.025.494	1.534.536
2 Personaleomkostninger	-2.076.079	-1.675.417
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-59.016	-44.950
Driftsresultat	-109.601	-185.831
Andre finansielle indtægter	1.443	15
3 Øvrige finansielle omkostninger	-46.169	-22.618
Resultat før skat	-154.327	-208.434
4 Skat af årets resultat	1.934	0
Årets resultat	-152.393	-208.434
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-152.393	-208.434
Disponeret i alt	-152.393	-208.434



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	172.700	152.050
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	75.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>172.700</u>	<u>227.050</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.666
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.666</u>
Deposita	48.624	46.074
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.624</u>	<u>46.074</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>221.324</u>	<u>277.790</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	550.957	201.789
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.875	7.875
Periodeafgrænsningsposter	192	15.029
Tilgodehavender i alt	<u>559.024</u>	<u>224.693</u>
Likvide beholdninger	11.998	6.923
Omsætningsaktiver i alt	<u>571.022</u>	<u>231.616</u>
Aktiver i alt	<u>792.346</u>	<u>509.406</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-344.146	-191.753
Egenkapital i alt	-304.146	-151.753
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.934
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.934
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	290.843	336.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.669	8.658
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	111.000	36.000
Anden gæld	479.385	278.297
Periodeafgrænsningsposter	113.595	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.096.492	659.225
Gældsforpligtelser i alt	1.096.492	659.225
Passiver i alt	792.346	509.406

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	16.681	56.681
Årets overførte overskud eller underskud	0	-208.434	-208.434
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-191.753	-151.753
Årets overførte overskud eller underskud	0	-152.393	-152.393
	40.000	-344.146	-304.146



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvide, samt at driften bliver overskudsgivende.

Såfremt ovenstående forhold ikke gennemføres, er selskabet ikke i stand til at forsætte driften.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.057.334	1.641.709
Andre omkostninger til social sikring	18.745	33.708
	<u>2.076.079</u>	<u>1.675.417</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.169	22.618
	<u>46.169</u>	<u>22.618</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.934	0
	<u>-1.934</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tonsen Holding ApS, CVR-nr. 40911588, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


